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附件 1

成武县 2025 年度国有建设用地供应计划表

填报单位：成武县自然资源和规划局 单位：公顷

县区 用途 合计 商服用地

工矿

仓储

用地

住宅用地
公共管理

与公共服

务用地

交通运

输用地

水域及

水利设

施用地

特殊用地

总量
产权住

宅用地

租赁

住宅

用地

其他

住宅

用地

A B C D E F H I J K L

成武县
218.16

97
13.9392

112.29

66
31.8938 31.8938 18.2636 41.7765

说明：表内数据关系：A=B+C+D+I+J+K+L;D=E+F+H;
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